
Pressmeddelande
04 maj 2023 16:32:00 CEST

  Enersize Malminrinne 1 B FI-001 80 Helsinki

Enersize – beviljas en Affärsutvecklingscheck för 
kompetens på 167000kr

Region Skånes partnerskap har idag beviljat Enersize en Affärsutvecklingscheck för 
kompetens på 167 000 kr.

Enersize har sett ett stort behov av oberoende och kvalificerad energikartläggning med expertis 
inom tryckluft och som stöd till kunder. Detta har diskuterats med Region Skåne som nu alltså 
beviljat stöd för fördjupande av Energikartläggning och ISO 50001 energikartläggning för Enersize 
experter.

”Senast idag hade jag en dialog med en kund i södra Sverige som vill ha stöd och hjälp i sin 
energioptimering och omvandling från stora system till mer effektiva och optimerade lösningar. 
Genom att vi kompletterar våra experter med ytterligare en del av denna mycket viktiga 
kartläggning kommer vi dels att kunna erbjuda en större bred till kunderna men framför allt kan vi 
vara en starkare partner till dem då de saknar kunskaper i främst tryckluft och liknande system. De ”
lätta delarna” är de inte i behov av utan det är expertis som vi kan erbjuda som jag ser är det som 
kommer särskilja oss från andra vilket är tänkt från min sida att också leda oss till mycket tydliga 
och gemensamma fördelar.”, säger VD, Johan Olson, Enersize

Enersize planerar att vidareutbilda personal under hösten men har redan idag kompetens 
tillgänglig på området och arbetat har börjat så att aktuella kunder redan nu kan få stöd men vi 
räknar med att ökningen kommer göra att det blir absolut nödvändigt att tidigt under hösten 
bygga på med fler.

Samarbete med såväl IUC/Region Skåne som med Region Blekinge och en del kommuner har lett 
fram till att detta blivit en prioriterad del som också verkar vara intressant i flera länder. Expertis på 
energioptimering är en rätt begränsad resurs och lägger man till tryckluft som är en mycket stor 
del av den totala energiförbrukningen är det väldigt begränsat. Enersize siktar på att bli 
världsledande på energioptimering och tryckluft så detta är ett viktigt steg i den riktiningen

För mer information om Enersize, vänligen kontakta:

Johan Olson, VD
Telefon: +46 705 424600
E-post: johan.olson@enersize.com
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Om Enersize

Enersize utvecklar och levererar smart programvara, verktyg och tjänster för att möjliggöra 
energioptimering av industriella tryckluftssystem. Den industrispecifika 
kompetensen hos vår personal och våra lösningar har tillsammans med åtagandet att bli 
världsledande inom mjukvara för trycklufteffektivisering gjort Enersize till en erkänd ledare för 
kunder runt om i världen. Enersize är en sammanslagning av flera nordiska företag med erfarenhet 
från mer än 7000 kundprojekt.

Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market under ticker: ENERS. 

För mer information https://enersize.com. 
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